

Soort verzekering : Personenauto
Polisnummer : 2005115963

Verzekeringnemer : Reddingsbrigade Zandvoort
Lijsterstraat 11
2042 CH ZANDVOORT

Datum ingang : 01-04-1997
Datum wijziging : 25-07-2007
Verzekerd tot : 26-06-2008 met stilzwijgende verlenging met 12 maanden.

Reden afgifte : Toevoeging clausule `Bijzonderheden`

Polisgegevens

Merk en type : Land Rover Discovery 3 2.7
Kenteken : 26-XK-DX
Brandstof : Diesel
Kilometrage : Maximaal 20.000 kilometer
Cataloguswaarde : € 58.832,00 exclusief BTW
Bouwjaar : 2007
Gewicht : 2.404 kg.
Meldcode : 2780
Verzekeringsgebied: Landen van IVB
Eigen risico's : Casco € 135,00 per gebeurtenis

Gedekte risico's	Verzekerde som	Nettopremie per 12 maanden
- Wettelijke aansprakelijkheid	€ 2.500.000 (materiële schade)	€ 309,76
	€ 5.000.000 (letselschade)	
- Mini-casco	€ 58.832	€ 462,07
- Aanrijding	€ 58.832	€ 478,06
- Ongevallen inzittenden		€ 30,00
- Bij overlijden	€ 15.000	
- Bij blijvende invaliditeit	€ 45.000	

Polisvoorwaarden ME 03.5.03 B
DRUIT

Clausules 02000 Exclusief BTW
SCM 3 Beveiligingssysteem klasse 3
BIJZ Bijzonderheden

Bonus/Malus gebaseerd op BM-trede 11 met 78,00 % korting.

Met de afgifte van dit polisblad zijn alle eerder afgegeven polisbladen komen te vervallen.

Bloemendaal, 30 augustus 2007

Delta Lloyd Schade
Gevolmachtigde: HZB Volmacht B.V.

Soort verzekering : Personenauto
Verzekeringnemer : Reddingsbrigade Zandvoort

Polisnummer : 2005115963

Clausule 2000**Exclusief BTW**

Het op het polisblad genoemde verzekerd object is exclusief BTW verzekerd. Bij een (beperkt)casco-schade zal de BTW buiten de vergoeding blijven.

Clausule SCM 3**Beveiligingssysteem klasse 3**

Om de in de polis omschreven verzekerde auto te beveiligen tegen (partieel) diefstal, inbraak en joyriding dient deze voertuigen te zijn van een goedgekeurd en gecertificeerd beveiligingssysteem van tenminste S.C.M. (Stichting Certificering Motorrijtuigbeveiliging) klasse 3. De aanwezigheid van deze beveiliging dient u, op verzoek van de maatschappij, na de schadegebeurtenis aan te tonen door het opsturen van het originele beveiligingscertificaat.

In plaats van een SCM klasse 3 beveiliging is ook een minimaal gelijkwaardig af-fabriek ingebouwd beveiligingssysteem toegestaan. Als er om die reden geen beveiligingscertificaat is afgegeven, dient u op verzoek van de maatschappij de aanwezigheid van het beveiligingssysteem aannemelijk te maken.

Als niet is voldaan aan deze beveiligingseis of niet aannemelijk kan worden gemaakt dat ten tijde van de schadegebeurtenis het beveiligingssysteem in werking was gesteld, is er geen polisdekking voor (partieel) diefstal, inbraak en joyriding.

Clausule BIJZ

Voor deze polis geldt voorts:

Hierbij wordt aangetekend dat de cataloguswaarde van het verzekerde motorrijtuig ad. € 58,832,00 excl. BTW en excl. BPM is. In deze cataloguswaarde is een bedrag van € 11.000,00 opgenomen betreffende bestickering alsmede een blauw zwaailicht.